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          Warszawa, dnia 2012.04.11
AT.272.3.1.2012.MSI
Dot.: Przetargu nieograniczonego na zakup odczynników na potrzeby laboratorium WIOŚ.
Wyjaśnienie treści SIWZ

W ww. postępowaniu wpłynęła do Zamawiającego prośba o udzielenie wyjaśnień o następującej treści:
1. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający wyraża zgodę na podanie cen w za opakowanie a nie jednostkę miary?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zdecydował o nie wyrażeniu zgody na powyższą modyfikację.
2. Pytanie Wykonawcy:

Poz. 13 Wapnia chlorek. Proszę określić bezwodny czy uwodniony? Jeśli uwodniony to ilu wodny?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający doprecyzowuje, iż chodzi o bezwodny wapnia chlorek.
3. Pytanie Wykonawcy: 

Pozycja 42 Zamawiający podaje wielkość opakowania 2,5L i ilość 72L. Proszę o informację czy ma być 70L czy 72,5L.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zdecydował o potrzebie modyfikacji przedmiotu przez wprowadzenie zmiany łącznej ilości zamawianego produktu z 70L na 72,5L.

4. Pytanie Wykonawcy: 

Pozycja 49 Produkt wycofywany z oferty producenta. Proszę o podanie innego referencyjnego producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uznał, iż nie ma potrzeby podawania innego referencyjnego producenta. W przypadku gdy brak jest produktu referencyjnego producenta, Zamawiający prosi o zaoferowanie produktu równoważnego.
5. Pytanie Wykonawcy: 

Pozycja 72 Podany numer katalogowy określa wielkość opakowania. Zamawiający podał numer katalogowy dla opak 1L a żądana wielkość opakowania to 100ml. Proszę sprecyzować zapis.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokona zmiany poprzez modyfikację żądanej ilości ze 100 ml na 1L.
6. Pytanie Wykonawcy: 
Pozycja 29 Glukoza sp. cz. Produkt o takiej czystości już nie jest oferowany. Proszę podać propozycję innej czystości.

Odpowiedź Zamawiającego: 

W przypadku gdy brak jest produktu o określonej czystości, Zamawiający prosi o zaoferowanie produktu równoważnego.
Zamawiający dokonał modyfikacji w celu zmiany SIWZ zgodnie z odpowiedzią na pytanie.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.
